
2024年 4月吉日 

 

 お取引先各位 

 社会福祉法人 明徳会 

理事長 樺嶋 潤一郎 

〒861-5503 熊本市北区明徳町 707-1 

☏096-215-9101 FAX096-245-2344 

MAIL:c.meitoku@meitokukai.jp 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご通知について 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げ ます。 さて、2024 年 4 月 1 日付けで「適格請求書発行事業者」の登録を

行いましたので、弊社の適格請求書発行事業者登録番号をご通知させていただきます。 

昨年のインボイス制度開始より、福祉サービスの特に委託費に係わる消費税の取扱いにつ

いて見解が不透明であった為に登録が遅れましたことをお詫び申し上げます。 

今後とも弊社をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

記 

 

1. 弊社登録番号   T 2330005002056 

 

 

 

以上 


